
UCHWAŁA NR XI/96/24 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie oddelegowania przedstawicieli Rady Miejskiej w Bytomiu do składu 
Bytomskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), oraz § 3 ust. 1 pkt 1 
załącznika do uchwały nr XLVI/636/21 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 30 sierpnia 2021 r. 
w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 
Bytomskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 5540), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Wybiera się radną Joannę Stępień oraz radną Barbarę Wadowską 
na przedstawicielki Rady Miejskiej w Bytomiu do składu Bytomskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bytomiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej 
 
 

Grzegorz Nowak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C6F644-6324-4F5A-85DA-4E44D779A919. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 2 załącznika do uchwały XLVI/636/21 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 
30 sierpnia 2021 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 
działania Bytomskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Bytomiu. Rada liczy 
12 członków, a w jej skład wchodzi m.in. dwóch przedstawicieli Rady Miejskiej w Bytomiu. 
Kadencja Bytomskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego trwa 3 lata. 

Pismem nr KO.111.1.2024 z dnia 6 listopada 2024 r. Prezydent Bytomia zwrócił się 
z prośbą do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bytomiu o wytypowanie dwóch 
przedstawicieli Rady Miejskiej, którzy będą wchodzić w skład Bytomskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego. 

Komisja Dialogu Społecznego i Spraw Regulaminowych Rady Miejskiej w Bytomiu wnosi 
o podjęcie przedmiotowej uchwały. 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C6F644-6324-4F5A-85DA-4E44D779A919. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/96/24 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


